
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 21/02/2013
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O. Puglia FSE 2007/2013: Avviso TA/05/2012 Azione 2, Avviso TA/07/2012, Avviso TA/08/2011
Azione 1. Errata Corrige.
 
 
 
RELAZIONE DELL’UFFICIO
 
Con Atto dirigenziale n. 210/2012, pubblicato sul BURP n. 155 del 25.10.2012, sono state approvate e
finanziate le attività formative in esito all’Avviso TA/05/2012, in particolare quelle riconducibili all’Azione
2. A tale proposito si rende necessario provvedere alla correzione della denominazione del progetto
finanziato all’Ente ASSFORMEZ, da realizzarsi nella sede di Castellaneta, che impropriamente è stato
segnato come “Tecnico della gestione ambientale” anziché “Tecnico della gestione contabile”.
Con Atto Dirigenziale n. 169/2012 è stato approvato, tra l’altro, l’Avviso TA/07/2012 - a valere sull’Asse II
“Occupabilità”, pubblicato sul BURP n. 119 del 16.08.2012, che reca l’indicazione della “Categoria di
Spesa” 68. Atteso che l’esatta “Categoria di Spesa” è la 67, come peraltro desumibile dalle indicazioni
contenute nel Piano Annuale 2012 delle attività di formazione professionale, necessita procedere alla
correzione del refuso.
Con Atto Dirigenziale n. 5/2012, pubblicato sul BURP n. 13 del 26.01.2012, sono state approvate e
finanziate, tra l’altro, le attività formative in esito all’Avviso TA/08/2011. Sono stati acclusi a detta
Determinazione degli Allegati, schemi riassuntivi dell’attività affidata e finanziata. Per l’Avviso
TA/08/2011 Azione 1, l’Allegato E) riportata erroneamente, per tutti i progetti, la durata di “300” ore
anziché “600”. Atteso che, come da Avviso, l’intervento formativo consiste in 300 ore di Formazione
Frontale e 300 ore di Stage, per un monte ore pari a 600, occorre procedere alla rettifica pubblicando
nuovamente l’Allegato E.
 
Il Responsabile del Procedimento
Carmela Buccarella
 
IL DIRIGENTE
 
Visti gli Avvisi TA/05/2012 Azione 2, TA/07/2012 e TA/08/2011 Azione 1;
 
Visti gli Atti dirigenziali citati in Relazione;
 
Visti gli atti d’ufficio;
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

1



 
 
DETERMINA
 
1. di approvare la relazione d’ufficio che qui si intende riportata quale parte integrante e sostanziale del
presente Atto;
 
2. di correggere la denominazione del Progetto assegnato all’Ente Formativo ASSFORMEZ, in esito
all’Avviso TA/05/2012 Azione 2, erroneamente menzionato nella Determinazione Dirigenziale n.
210/2012 “Tecnico della Gestione Ambientale” anziché “Tecnico della Gestione Contabile”;
 
3. di rettificare, relativamente all’Avviso TA/07/2012 Asse II “Occupabilità”, l’indicazione della “Categoria
di Spesa - 68” con l’esatta “Categoria di Spesa - 67”, come riscontrabile nel Piano Annuale 2012 delle
attività di formazione professionale;
 
4. di sostituire l’Allegato E) unito all’Atto Dirigenziale n. 5/2012, relativo all’affidamento delle attività
formative in esito all’Avviso TA/08/2011 Azione 1, con nuovo Allegato E) contenente l’integrazione delle
ore di stage, per un monte ore complessivo pari a 600;
 
5. di pubblicare il presente provvedimento e relativo allegato, sul BURP;
 
6. di inviare copia del presente Atto all’A.d.G. regionale, per opportuna conoscenza;
 
7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia

2


